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Fra: Erling (erling@naroyfjorden.no)

Sendt: 20.03.2015 13:01:24

Til: jantry@stranda.kommune.no; Hans.Erik.Ringkjob@voss.kommune.no; Leif Inge Underdal;
willy.loftheim@mrfylke.no; Jan.Geir.Solheim@laerdal.kommune.no;

noralv.distad@aurland. kommune.no; math@vik.kommune.no; jenny.folling@sfj.no;
jon.aasen@mrfylke.no; Mona Haugland Hellesnes; fmsfAKH@{fylkesmannen.no;
fmholsp@fylkesmannen.no; bjorn.ruset@norddal.kommune.no; fmmrloso@fylkesmannen.no;
trond.taugbol@ra.no; Gaute.Sonstebo@miljodir.no; svein@borgen-gard.no; mail@brandseth.no;
dee@stigengard.no; emnesbo@online.no; olav.nord-varhaug@miljodir.no; katrin@verdsarvfjord.no;
fmsfTD@{fylkesmannen.no

Kopi: gunnar.bergo@voss.kommune.no; Arlen.Synnove.Bidne@sfj.no; Geir.Moen@fmmr.no;
fmhokkv@fylkesmannen.no; magnhild.aspevik@laerdal. kommune.no;
odd.rune.turvoll@vik.kommune.no; Per Morten Ekerhovd; kjell.hansen@miljodir.no;
kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no; fmsfano@fylkesmannen.no; liv.nystad@norddal. kommune.no;
fmmrlimy@fylkesmannen.no; post@aurland.kommune.no; postmottak@vik.kommune.no; Voss
kommune; inbj@stranda.kommune.no; post@norddal.kommune.no; post@stranda.kommune.no;
post@laerdal. kommune.no; postmottak@fmho.no; fmsfpost@fylkesmannen.no; post@miljodir.no;
postmottak.sentraladm@sfj.no; postmottak@ra.no; elseragni.yttredal@moreforsk.no; Hanne Lykkja;
Torunn Todal; Gry B. Merk; Linn-Janette U Skarsbg; Ivar Bjarne Underdal; Hordaland
Fylkeskommune - Postmottak; post@mrfylke.no; postmottak.kultur@sfj.no;
redaksjon@sognavis.no; sf@nrk.no; Hordaland; postmottak@kld.dep.no; siri@kld.dep.no

Emne: Dialogkonferansen om cruiseturisme - oppsummering og presentasjonar.
Vedlegg: pastedImage.png;verdsarv10 &r instagram.jpg;Dialogkonferanse - 08122014.pdf

Verdsarvparken gjennomfgrte som ein del av satsinga "Levande Fjord" den fyrste
Dialogkonferansen om cruiseturisme den
28. januar da. i Flam.

Oppsummering og presentasjonar er no kunngjort pa nettsida var http://www.naroyfjorden.no og
kan lastast ned direkte her:
http://naroyfjorden.no/rapport-dialogkonferansen-om-cruiseturisme/

Vi oppmodar samstundes alle verdsarvkommunane og - fylka om a legge ein link til denne saka pa
eigne nettsider.

Med venleg helsing
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